
FACULTATEA DE ŞTIINŢE

INFORMATICĂ FR

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 Analiză matematică 4IFR11 EX 25.01.2020 11.00 D215 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare 4IFR11 EX 02.02.2020 11.00 D225 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării 4IFR11 EX 08.02.2020 11.00 D224 Furdu I. Pruteanu E.

4 Baze de date 4IFR11 EX 01.02.2020 11.00 D224 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator 4IFR11 EX 26.01.2020 11.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba engleză IA/IB - optional 1 4IFR11 COL 17.01.2020 14.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morărașu N.

7 Educație fizică I 4IFR11 COL 19.01.2020 9.00 cf orar Pavel Ciocan C.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 Metode avansate de programare 4IFR 21 EX 26.01.2020 11.00 D224 Varlan S. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web 4IFR 21 EX 09.02.2020 11.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică 4IFR 21 EX 01.02.2020 11.00 D225 Popescu C. Ardeleanu R.

4 Tehnici avansate de programare 4IFR 21 EX 02.02.2020 9.00 D224 Crisan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor 4IFR 21 EX 08.02.2020 11.00 D225 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba engleză/franceză III A/III B - opţional 2 4IFR 21 COL 17.01.2020 16.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7
Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și 

comunicare științifică și profesională – opțional3 4IFR 21
COL 18.01.2020 11.00 cf orar Nechita E. Crisan C.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 SISTEME DE OPERARE 4IFR31 EX 25.01.2020 9.00 D224 Popa D. Furdu I.

2 INTELIGENŢĂ ARTIFICIALĂ 4IFR31 EX 01.02.2020 10.00 AP4 Rotar D. Tomozei C.

3 INGINERIE SOFTWARE-OPȚIONAL 1 4IFR31 EX 26.01.2020 9.00 AP4 Popa S. Varlan S.

4 SECURITATEA SISTEMELOR INFORMATICE – OPȚIONAL 2 4IFR31 COL 19.01.2020 9.00 cf orar Tomozei C. Varlan S.

5 PROGRAMARE FUNCŢIONALĂ - OPŢIONAL 3 4IFR31 COL 18.01.2020 15.00 cf orar Popa D. Furdu I.

6 CLASE PARTICULARE DE GRAFURI – OPȚIONAL 4 4IFR31 COL 12.01.2020 11.00 cf orar Talmaciu M. Furdu I.

7 PRACTICĂ DE SPECIALITATE II 4IFR31 COL 11.01.2020 9.00 cf orar Talmaciu M. Furdu I.

PLANIFICAREA EXAMENELOR
DIN SESIUNEA DE IARNA 2019-2020

ANUL I - IFR 1

ANUL II - IFR 2

ANUL III - IFR 3



NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 Analiză matematică 2 DIN 1 EX 25.01.2020 11.00 D215 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare 2 DIN 1 EX 02.02.2020 11.00 D225 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării 2 DIN 1 EX 08.02.2020 11.00 D224 Furdu I. Pruteanu E.

4 Baze de date 2 DIN 1 EX 01.02.2020 11.00 D224 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator 2 DIN 1 EX 26.01.2020 11.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină IA/IB - optional 1 2 DIN 1 COL 17.01.2020 16.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I 2 DIN 1 COL 19.01.2020 9.00 cf orar Pavel Ciocan C.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1

Metode avansate de programare/Platforme web și sisteme 

de management al conținutului – opțional 1 3 DIN 2
EX 26.01.2020 11.00 D224 Varlan S. Furdu I.

2 Dezvoltarea aplicațiilor web 3 DIN 2 EX 09.02.2020 11.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

3 Probabilități și statistică 3 DIN 2 EX 01.02.2020 11.00 D225 Popescu C. Ardeleanu R.

4 Tehnici avansate de programare 3 DIN 2 EX 02.02.2020 9.00 D224 Crisan C. Tomozei C.

5 Algoritmica grafurilor 3 DIN 2 EX 08.02.2020 11.00 D225 Talmaciu M. Furdu I.

6 Limba străină III A/III B - opţional 2 3 DIN 2 COL 17.01.2020 16.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7
Etică profesională și proprietate intelectuală/Redactare și 

comunicare științifică și profesională – opțional3 3 DIN 2
COL 18.01.2020 11.00 cf orar Nechita E. Crisan C.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 Analiză matematică 3 DIN 1 EX 25.01.2020 11.00 D215 Ardeleanu R. Furdu I.

2 Medii și instrumente de programare 3 DIN 1 EX 02.02.2020 11.00 D225 Popa D. Furdu I.

3 Fundamentele programării 3 DIN 1 EX 08.02.2020 11.00 D224 Furdu I. Pruteanu E.

4 Baze de date 3 DIN 1 EX 01.02.2020 11.00 D224 Crișan C. Tomozei C.

5 Interfețe om-calculator 3 DIN 1 EX 26.01.2020 11.00 AP19 Pruteanu E. Furdu I.

6 Limba străină I - optional 1 3 DIN 1 COL 17.01.2020 16.00 cf orar Tîrnăuceanu M. Morarasu N.

7 Educație fizică I 3 DIN 1 COL 19.01.2020 9.00 cf orar Pavel Ciocan C.

INFORMATICA FR ANUL II CU RESTANTE DIN ANUL I

INFORMATICA ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL II

INFORMATICA ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL I

DECAN, SECRETAR ŞEF FACULTATE,

Prof.univ.dr. Mihai TALMACIU Ing. Elena MARMUREANU

PLANIFICAREA RESTANTELOR DIN AN ANTERIOR


